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Continental jest krajowym partnerem największego wydarzenia biegowego na świecie –
Wings for Life World Run. Charytatywny bieg odbędzie się 4 maja 2025 roku w Poznaniu,
gdzie ponad 8000 uczestników „uciekać” będzie przed samochodem pościgowym, za
kierownicą którego usiądzie Adam Małysz.

Bieg Wings for Life wyróżnia jego unikalny charakter. Nie posiada on ustalonego dystansu, a metę
wyznacza samochód pościgowy, który „goni” biegaczy, stopniowo zwiększając swoją prędkość.
Zwycięża ten, kto przez jak najdłuższy czas uniknie wyprzedzenia. Rolę pojazdu pościgowego w
tegorocznej poznańskiej edycji pełnić będzie elektryczny Volkswagen ID. Buzz, za którego
kierownicą usiądzie olimpijski medalista, skoczek narciarski i kierowca rajdowy Adam Małysz.

Pościgowy pojazd wyposażony zostanie w wysokiej klasy ogumienie Continental. Wszystkie opony w
portfolio producenta klasy premium oznaczone są symbolem „EV-Compatible” na ścianie bocznej, co
potwierdza ich przystosowanie do wymagań stawianych przez samochody elektryczne. Wiąże się to z
koncentracją na mniejszym oporze toczenia, niskim hałasie i wysokiej trwałości użytkowej, bez
kompromisów w zakresie bezpieczeństwa.

Cały świat pobiegnie w szczytnym celu



Wszyscy uczestnicy biegu Wings for Life startują jednocześnie i rywalizują w ramach jednego,
globalnego rankingu wyników – niezależnie od poziomu wytrenowania, sposobu poruszania się,
wieku, wybranej lokalizacji czy formuły. Co więcej, dzięki specjalnej aplikacji, w wydarzeniu można
wziąć udział nawet na własnej trasie, będąc w dowolnym miejscu na świecie. Edycja Wings for Life
World Run w 2024 roku okazała się rekordowa, przyciągając ponad 250 tysięcy uczestników, dzięki
którym udało się zebrać 8,1 mln euro na badania prowadzone przez Fundację Wings for Life,
zajmującą się poszukiwaniem skutecznych metod leczenia urazów rdzenia kręgowego. W Polsce w
wydarzeniu uczestniczyło aż 20 tysięcy osób, w tym biegacze, uczestnicy na wózkach inwalidzkich i
spacerowicze.

W Polsce inicjatywę wspierają m.in.: olimpijka Monika Pyrek, modelka Zuza Kołodziejczyk,
profesjonalny dunker i aktualny mistrz świata Piotr „Grabo” Grabowski oraz wiele innych osób ze
świata sportu i kultury. Choć wszystkie miejsca na bieg z samochodem pościgowym zostały już
wyprzedane, nadal można dołączyć do biegu z aplikacją w lokalizacjach w całej Polsce. Więcej
informacji o wydarzeniu można znaleźć tutaj.
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